
1 
 

U S N E S E N Í 
č. 1160/73R/22 – 1178/73R/22 

ze 73. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 15. června 2022 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

 
 

1160/73R/22 

Kontrola usnesení Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e 

        1. usnesení č. - 322/17/B/1)b, 1081/68R/22/B/1)c, 1098/70R/22/B/1)b, 

1099/70R/22/B/1)b, 1100/70R/22/B/1)b, 1101/70R/22/B/1)b, 1114/70R/22/B/1)c, 

1115/70R/22/B/1)c, 1118/70R/22, 1124/71R/22, 1125/71R/22, 1126/71R/22, 

1127/71R/22, 1128/71R/22, 1129/71R/22, 1131/72R/22, 1132/72R/22, 1133/72R/22, 

1134/72R/22, 1135/72R/22, 1136/72R/22/B/1)a,b,c, 1137/72R/22, 

1138/72R/22/B/1)a,b, 1139/72R/22, 1140/72R/22, 1141/72R/22, 1142/72R/22, 

1143/72R/22, 1144/72R/22, 1145/72R/22/B, C/1)a,b, 1146/72R/22/B, C/1)a,b, 

1147/72R/22/B/1)a, 1148/72R/22/B, C/1)a,b, 1149/72R/22/B/1)a, 1150/72R/22/B/1)a, 

1151/72R/22, 1152/72R/22, 1153/72R/22, 1154/72R/22, 1155/72R/22, 1156/72R/22, 

1157/72R/22, 1158/72R/22, 1159/72R/22 - splněno 
 

        2. usnesení č.- 142/16/B/1)b, 161/18/B/1)b, 184/18/B/1)b, 209/18/B/1)b, 234/18/B/1)b, 

245/18/B/1)b, 71/4R/19/C/1)c, 164/9R/19/B/1)b, 171/9R/19B/1)b, 186/9R/19/B/1)b, 

188/9R/19/C/1)b, 279/14R/19/B/1)b, 389/23R/20/B/1)b, 390/23R/20/B/1)b, 

391/23R/20/B/1)b, 448/26R/20/B/2)a, 460/26R/20/B/2)a, 461/26R/20/B/2)a, 

462/26R/20/B/2)a, 486/27R/20/B/2)a, 487/27R/20/B/2)a, 488/27R/20/B/2)a, 

489/27R/20/B/2)a, 490/27R/20/B/2)a, 518/29R/20/B/2)a, 519/29R/20/B/2)a, 

562/33R/20/B/1)b, 563/33R/20/B/1)b, 565/33R/20/B/1)b, 603/35R/20, 604/35R/20, 

605/35R/20, 606/35R/20, 636/37R/20/B/1)b, 714/44R/21/1)b, 737/46R/21/C/1)b, 

759/48R/21/B/1)b, 789/49R/21/B/1)b, 794/49R/21/B/1)b, 795/49R/21/B/1)b, 

831/51R/21/B/1)b, 832/51R/21/B/1)b, 849/54R/21/B/1)b, 930/58R/21/B/1)b, 

931/58R/21/B/1)b, 984/61R/21/B/1)b, 1016/63R/21/B/1)b, 1036/65R /22/B/1)b, 

1037/65R/22/B/1)b, 1067/66R/22/B/1)b, 1136/72R/22/B/1)B/1)d, 1138/72R/22/B/1)c, 

1145/72R/22/C/1)c, 1146/72R/22/C/1)c, 1147/72R/22/B/1)b, 1148/72R/22/C/1)c, 

1149/72R/22/B/1)b, 1150/72R/22/B/1)b, 1159/72R/22 – trvá 
 

 

1161/73R/22 

Poskytnutí finančního daru na uspořádání akce „Mistroství ČR v požárním 

sportu dorostu“ konané v Ústí nad Labem ve dnech 1. – 3. 7. 2022  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. poskytnutí finančního příspěvku na uspořádání akce Mistrovství České republiky 

v požárním sportu dorostu, konané v Ústí nad Labem ve dnech 01. – 03. 07. 2022 

formou finančního daru ve výši 20.000,-- Kč na základě darovací smlouvy. 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce  

            a) uzavřít darovací smlouvu dle bodu A)1   

       T: 30. června 2022  



2 
 

1162/73R/22 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2022, Upravený 

rozpočet příjmů a výdajů roku 2022 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 5512 Požární ochrana o 18,00 tis. 

Kč na opravu motorového vozidla SDH Neštěmice 

            b) snížení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6409 Ostatní činnosti - plánované 

rezervy o 18,00 tis. Kč 
 

        2. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 3412 „Dětské hřiště TJ Mojžíř“ - 

realizace o 211,00 tis. Kč na pokrytí zvýšených výdajů na realizaci 

            b) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 3412 sportovní zařízení v majetku 

obce o 100,00 tis. Kč na pořízení čerpadla pro potřeby TJ Mojžíř 

            c) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části § 2212 „Radar v ulici Pod Úvozem“ o 

150,00 tis. Kč na pořízení 2 ks radarů 

            d) snížení rozpočtu výdajové investiční části § 6409 Ostatní činnosti – rezerva FP na 

investiční výdaje o 461,00 tis. Kč 
 

        3. rozpočtové opatření finančního odboru a odboru kanceláře tajemníka takto: 

            a) zvýšení příjmové neinvestiční části pol. 4121 o 857,57 tis. Kč z přijaté neinvestiční 

účelové dotace z MmÚ (poskytnutá MPSV) 

            b) zvýšení výdajové neinvestiční části par. 6171 o 857,57 tis. Kč na výkon sociální 

práce 
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            předložit Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice ke schválení  

            a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem 

– Neštěmice na rok 2022  

        T: 7. září 2022  
 

 

1163/73R/22 

Prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

      1) prodloužení nájemního vztahu k obecním bytům, kterým končí platnost, formou  

          uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

           1.1.  A. České 638/23, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

                   na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.2.  A. České 637/21, k.ú. Krásné Březno,  nájemci: 

                  , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.3.  Čechova 772/2, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

                   na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.4.  Čechova 773/4, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

                  , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.5.  Čechova 773/4, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

        na dobu určitou do 30. 6. 2023 



3 
 

           1.6.  Čechova 773/4, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

       , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.7.  Čechova 776/10, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

       , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.8.  Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, , nájemci: 

       , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.9.  Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

       , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

           1.10.  Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

        , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

 1.11.  Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

  , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

 1.12.  Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

  , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

 1.13.  Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

   na dobu určitou do 30. 6. 2023 

 1.14.  U Pivovarské zahrady 691/26, k.ú. Krásné Březno, , nájemce: 

  , na dobu určitou do 30. 6. 2023 

 1.15.  Opletalova 220, k.ú. Neštěmice, , nájemce: 

  , na dobu určitou do 30. 6. 2023      

 1.16.  J. Plachty 185, k.ú. Mojžíř, , nájemce: 

   na dobu určitou do 30. 6. 2023 
                   

B)   u k l á d á 
       1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

           a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu A) 

           b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

                                                                                                         T:  30. června 2022 
 

 

1164/73R/22 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:            

             a) Veslařská 134, k.ú. Neštěmice,  nájemce: 

                     
 

B)   u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

             a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

             b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytu dle bodu A) 

                                                                                      T:   30. června 2022           
 

 

1165/73R/22 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu  

části pozemku p. č. 679/1, díl 6 v k. ú. Mojžíř  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) ukončení nájemní smlouvy části pozemku p. č. 679/1, díl 6 o výměře 471 m2  

                 v k. ú. Mojžíř na vlastí žádost nájemce   



4 
 

        2) záměr části pozemku p. č. 679/1, díl 6 o výměře cca 471 m2 v k. ú. Mojžíř,  

            za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 6,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2                                                                                

                                                                                                     T: 22. června 2022 
 

 

1166/73R/22 

Záměr prodeje pozemku p. č. 590 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) se záměrem prodeje pozemku p. č. 590 o výměře 344 m2 v k. ú. Neštěmice 

 

B)    u k l á d á 

        1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1 

             b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko 

k záměru prodeje předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                        T: 30. června 2022 
 

 

1167/73R/22 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 451 v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s o u h l a s í  

        1) se záměrem prodeje části pozemku p. č. 451 o výměře cca 440 m2 v k. ú. Krásné 

Březno 

 

B)    u k l á d á 

        1)  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) informovat žadatele dle bodu A)1 

             b) požádat Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem o stanovisko  

k záměru prodeje předmětného pozemku dle bodu A)1 

                                                                                                     T: 30. června 2022 
 

 

1168/73R/22 

Žádost o povolení reklamy na plotě na pozemcích p. č. 481 a 482 v k. ú. 

Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1) s umístěním reklamy na plotě na pozemcích p. č. 481 a 482 v k. ú. Neštěmice  
 

B)    u k l á d á 



5 
 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                          T: 30. června 2022 
 

 

1169/73R/22 

Žádost o souhlas se zřízením elektrické přípojky na části pozemku p. č. 

1376/1, díl 10 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)  s o u h l a s í 

      1) se zřízením elektrické přípojky na části pozemku p. č. 1376/1, díl 10 v k. ú.  

          Krásné Březno za těchto podmínek: 

a) elektrická přípojka bude umístěna k hranici pozemku 

b) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře samostatnou smlouvu s pachtýřem, který si 

spotřebu elektřiny bude hradit sám 

c) veškeré náklady spojené se zřízením elektrické přípojky uhradí pachtýř 

d) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře s vlastníkem pozemku smlouvu o zřízení 

věcného břemene  
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1  

                                                                                  T: 30. června 2022 
 

 

1170/73R/22 

Záměr pachtu části pozemku p. č. 1355 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) záměr pachtu části pozemku p. č. 1355 o výměře cca 509 m2 v k. ú. Krásné Březno, za 

těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m2/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1                                                                                

                                                                                              T: 22. června 2022 
 

 

1171/73R/22 

Záměr prodeje pozemků p. č. 307 a 308 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s o u h l a s í 

        1) se záměrem prodeje pozemků p. p. č. 307 o výměře 116 m2 a 308 o výměře 660 m2  

                v k. ú. Neštěmice za cenu za těchto podmínek: 

a) cena pozemků dle znaleckého posudku ve výši min. 755.050,- Kč 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 



6 
 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                   

            b) zveřejnit záměr prodeje dle bodu A)1 

                                                                                                    T: 22. června 2022 
 

 

1172/73R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemku 911, 912, 

913, 914, 936 v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

           1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemku p.č. 911, 912, 913, 914, 936 k.ú. Krásné Březno 

mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 247 29 

035, zastoupená společností  

V A M A s. r. o., Vilsnická 94, Děčín XII - Vilsnice, IČO: 47287926 (strana 

budoucí oprávněná), jednorázová úplata bude stanovena dle Metodiky pro 

uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a 

zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do 

správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 

2022, která byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 

a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – vklad do katastru 

nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu  

b) ČEZ a.s. osvobozena od úhrady nákladů spojených se sepisem smlouvy o 

zřízení věcného břemene 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                             T: 30. června 2022 

            b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                            T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

1173/73R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 

1709/3 v k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemku p.č. 1709/3 k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností CETIN, a.s., 



7 
 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 040 84 063, zastoupená 

společností Blanka Výravová - TELKOMPROJEKT, Vinařská 739/14, 400 01 

Ústí nad Labem, IČO: 602 22 077 (strana budoucí oprávněná), jednorázová 

úplata bude stanovena dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných 

břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, která byla schválena RMO dne 13. 

4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – poplatek za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

             a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                     T: 30. června 2022 

             b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                            T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

1174/73R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě k pozemkům 472/69, 

472/208, 472/1, 472/56, 472/81, 472/62, 472/70, 567/5 a 559/12 v k. ú. Krásné 

Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    r e v o k u j e  

        1) usnesení č. 795/49R/21 ze dne 14. 04. 2021 v celém znění  
 

B)     s c h v a l u j e 

         1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě k pozemkům p. č. 472/69, 472/208, 472/1, 

472/56, 472/81, 472/62, 472/70, 567/5 a 559/12 v k.ú. Krásné Březno mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 02, IČO: 24729035 

(strana budoucí oprávněná). Jednorázová úplata bude stanovena dle Metodiky 

pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a 

zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do 

správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 14. 4. 2022, 

která byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 1123/70R/22. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – vklad do katastru 

nemovitostí a vyhotovení geometrického plánu  

            b) ČEZ a.s. osvobozena od úhrady nákladů spojených se sepisem smlouvy o zřízení 

věcného břemene 
 

C)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A) a B) 

            b) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu B) 

T: 30. června 2022 



8 
 

c) připravit a zajistit podpis smlouvy o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                           T: po vyhotovení GP a úhradě za věcné břemeno 
 

 

1175/73R/22 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 1135 v k.ú. 

Neštěmice – vodovodní přípojka 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

inženýrské sítě na pozemek p.č. 1135 v k.ú. Neštěmice mezi Statutárním městem Ústí 

nad Labem (strana povinná) a panem 

(strana oprávněná) za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,-Kč (+ DPH ve výši platné ke 

dni zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen 

při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města 

Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

s účinností od 14. 4. 2012, která byla schválena RMO dne 13. 4. 2022 Usnesením č. 

1123/70R/22. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 
 

B)    u k l á d á 

1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

              a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                              T: 30. června 2022 

              b) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)1 

                                                             T: po vyhotovení GP a úhradě věcného břemene 
 

 

1176/73R/22 

Pronájem obecního bytu – J. Plachty 180, k.ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e   

       1) uzavření nájemní smlouvy  k pronájmu obecního bytu:                 

  a) J. Plachty 180, k.ú. Mojžíř, s žadateli: 

                

                - na dobu určitou do 31. 12. 2022    

         - po uhrazení peněžní jistoty  dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

                  zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

 B)   u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku            

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu usnesení A)1) 

                                                                                              T:  30. června 2022 

 

 

 



9 
 

1177/73R/22 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou – 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

       1) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:            

            a) Přemyslovců 618/10, k.ú. Krásné Březno, nájemce: 

                 
 

        2) uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:  

            a) Křižíkova 528/6, k.ú. Krásné Březno,  nájemce: 

                 
 

B)    u k l á d á 
        1) Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

             a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

                                                                                      T:   30. červen 2022                      

              b) připravit dohody o ukončení nájmu a zajistit předání bytů dle bodu A) 

                                                                                      T:   30. červen 2022           
 

 

1178/73R/22 

Petice – nechceme paní Kovaříkovou před vchodem J. Plachty 179 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice projednala předloženou zprávu  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. informaci o projednání Petice – nechceme paní Kovaříkovou před vchodem J. Plachty 

179  
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit petici na jednání ZMO Neštěmice dle bodu A)1  

        T: 7. září 2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Yveta Tomková                                        Bc. Roman Fikar 

                  starostka                                místostarosta 

 

 

 

 

 
 




